
 

 

 

  

 طلب تغيير مقر العمل الفعلي                            طلب تمديد تكليف                              طلب تكليف جديد   

 

 أولا: البيانات الأساسية:

 

  الرقم الوظيفي  الاسم

  المسمى الوظيفي  المرتبة

  التكليف بهاالجهة المطلوب   جهة العمل الفعلية 

  الطلبتقديم تاريخ   توقيع الموظف

 

  

 رأي الجهة المراد التكليف بها:ثانيا: 

 :ونتطلع إلى الموافقة على الطلب للمبررات الموضحة أدناه ،المهام التاليةبيوجد حاجة ماسة إلى خدمات الموظف للقيام 

 المهام 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 

7- 

8- 

9- 

10- 

 المبررات 

 

 

 

 

 في الجهة: صاحب الصلاحية

 ........................................................................ 

 الختم: التوقيع: الاسم:

 

 لموظف:التابع لها ارأي الجهة الفعلية : ثالثا

 بالموافقة                 

 بعدم الموافقة                 

 مع إيجاد البديل                

 بدون بديل                

 ستة أشهر             

 سنة كاملة              

 صاحب الصلاحية في الجهة

 ........................................................................ 

 الختم: التوقيع: الاسم:

 


